

## **GS Blik ApS**

c/o Revisor-Team, Rungstedvej 13 2970 Hørsholm

CVR-nr. 27 97 02 06

---

### **Årsrapport for 2018**

1. januar 2018 til 31. december 2018

---

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/5-2019

Som dirigent



Mogens Schougaard

## Indholdsfortegnelse

---

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den ikke uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	6
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	7-10
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	11
<hr/>		
Balance	side	12-13
<hr/>		
Noter	side	14-17
<hr/>		

## Virksomhedsbeskrivelse

---

**Formål** Selskabets formål er at drive virksomhed som VVS og blikkenslagervirksomhed, handelsvirksomhed, og anden efter ledelsens skøn tilknyttet virksomhed.

---

**Regnskabsperiode** 1. januar 2018 til 31. december 2018

---

**Selskabsoplysninger** c/o Revisor-Team  
Rungstedvej 13  
2970 Hørsholm  
Telefon 45 76 19 20  
Telefax 45 76 23 84  
CVR.nr. 27 97 02 06

---

**Direktion** Mogens Schougaard

---

**Regnskabsmæssig assistance** REVISOR-TEAM  
Registreret revisionspartnerselskab  
Rungstedvej 13  
2970 Hørsholm  
Telefon 45 76 19 20  
Telefax 45 76 23 84  
CVR.nr. 35 51 94 32  
Homepage [www.revisor-team.dk](http://www.revisor-team.dk)  
E-mail [ms@revisor-team.dk](mailto:ms@revisor-team.dk)

---

**Advokat** DLA Piper Denmark Law Firm P/S  
Advokat Martin Lavesen  
Rådhuspladsen 4  
1550 København V  
Telefon 33 34 00 00  
Telefax 33 34 00 01  
Homepage [www.dlapiper.com](http://www.dlapiper.com)  
E-mail [Martin.lavesen@dlapiper.com](mailto:Martin.lavesen@dlapiper.com)

---

**Kreditinstitut** Nykredit Bank A/S

---

**Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i året været udførelse af VVS-opgaver.

**Regnskabsåret**

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 32.989.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

**Den forventede udvikling**

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende. Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>357.245</b>	<b>322.848</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-332.553</u>	<u>-254.704</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>24.692</b>	<b>68.144</b>
Finansielle indtægter	20.212	39.212
Finansielle omkostninger	<u>-2.345</u>	<u>-188.933</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>42.559</b>	<b>-81.577</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-9.570</u>	<u>-23.607</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>32.989</u></b>	<b><u>-105.184</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>32.989</u>	<u>-105.184</u>
	<u>32.989</u>	<u>-105.184</u>

## Balance pr. 31. december

Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>AKTIVER</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>668.205</u>	<u>669.949</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u><b>668.205</b></u>	<u><b>669.949</b></u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u><b>668.205</b></u>	<u><b>669.949</b></u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	110.662	40.599
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4.600</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>110.662</b></u>	<u><b>45.199</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>125.229</b></u>	<u><b>130.287</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u><b>235.891</b></u>	<u><b>175.486</b></u>
<b>AKTIVER</b>	<u><b>904.096</b></u>	<u><b>845.435</b></u>

## Balance pr. 31. december

Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>PASSIVER</b>		
3 Virksomhedskapital	250.000	250.000
4 Overført resultat	<u>497.314</u>	<u>464.325</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>747.314</u></b>	<b><u>714.325</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.750	15.001
Selskabsskat	9.570	21.956
Anden gæld	<u>139.462</u>	<u>94.153</u>
<b>Kortfristet gæld</b>	<b><u>156.782</u></b>	<b><u>131.110</u></b>
<b>GÆLD</b>	<b><u>156.782</u></b>	<b><u>131.110</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>904.096</u></b>	<b><u>845.435</u></b>

**Forpligtelser og oplysninger:**

- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualforpligtigelser
- 7 Kontraktforpligtigelser
- 8 Nærtstående parter og ejerforhold

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager, lønninger og vederlag	326.864	252.148
Pensionsbidrag	3.407	2.556
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.282</u>	<u>0</u>
	<u>332.553</u>	<u>254.704</u>
Vederlag til selskabets ledelse udgør	<u>0</u>	<u>0</u>
Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat, til betaling	9.570	21.956
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.651</u>
	<u>9.570</u>	<u>23.607</u>

<b>3 Virksomhedskapital</b>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Virksomhedskapital 1. januar	250.000	250.000
Udvidelse af virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital 31. december	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.

Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:

Kapitalnedsættelse til dækning af tab	08.01.2010	-500.000
Kapitalnedsættelse til dækning af tab	29.10.2010	125.000
<b>Kapitaludvidelse:</b>		
Stiftelse, kurs 100	07.07.2004	125.000
Kapitalfohøjelse, kurs 766,66	25.02.2005	375.000
Kapitalfohøjelse, kurs 400	08.01.2010	125.000
Kapitalfohøjelse, kurs 100	29.10.2010	250.000

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>4 Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	464.325	569.509
Overført fra overskudsdisponeringen	32.989	-105.184
Overført til/fra reserve for nettoopskrivning	<u>0</u>	<u>0</u>
Overført resultat 31. december	<u>497.314</u>	<u>464.325</u>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen ledelsen bekendt.

**6 Eventualforpligtigelser**

Ingen ledelsen bekendt.

**7 Kontraktforpligtigelser**

Ingen ledelsen bekendt.



## 8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	<p>Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:</p> <p>KD Ejendomsinvest ApS <i>Hjemmehørende i Hørsholm kommune</i></p>
Nærtstående parter	<p>KD Ejendomsinvest ApS Rungstedvej 13 2970 Hørsholm x <i>Kapitalejer</i></p> <p>KD Ejendomsinvest ApS Rungstedvej 13 2970 Hørsholm <i>Kapitalejer</i></p>
Øvrige nærtstående parter	Selskabets ledelse
Transaktioner	<p>Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.</p> <p>Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.</p>